
 
Subida a Toranzo

12-sep-10 CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

Pto. Nº PILOTO VEHICULO CONCURSANTE Gr. Cl. Ct. ENTRENOS 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL SUMA TIEMPOS
1 6 José M. Gómez Palaciz Mitsubishi Lancer Evo. IX Escudería Montañesa R-X 5 0 02:25,66 02:21,22 02:19,90 04:41,12
2 7 Pedro Matador Mitsubishi Lancer Evo. VIII Motor Racing R-X 5 0 02:36,81 02:31,02 02:26,33 04:57,35
3 2 Iñigo Martínez A. BRC 05 EVO Martínez Sport Club C-M 6 CM 02:35,47 02:24,33 02:38,70 05:03,03
4 1 Juan C. Fdez. Vegas BRC 05 EVO Adal Sport CM 6 CM 02:48,91 02:37,23 02:28,09 05:05,32
5 9 Surhayen Pernía Renault Clio Sport A.D. Cóbreces R-X 4 Jr. 02:49,39 02:40,16 02:33,71 05:13,87
6 4 Raúl Toca Speed Car GT Mar Competición E 6 0 02:55,94 02:42,58 02:31,35 05:13,93
7 8 Oscar Estrada Sierra Mitsubishi Lancer Evo. VI Arce Grip Sport R-X 5 0 02:50,64 02:39,51 02:36,07 05:15,58
8 11 Angel Arroyo Renault Clio Sport C. L. H. Tribu´s N 3 0 03:14,11 02:46,13 02:42,05 05:28,18
9 12 César Quirce Lancia Delta Integrale 16 v. Arce Grip Sport R-X 5 0 03:00,56 02:56,96 02:46,27 05:43,23
10 23 David Gutiérrez Peugeot 205 Carretillu Sport R-X 4 BF Goodrich - Jr 02:56,48 02:57,28 02:49,03 05:46,31
11 22 Víctor Manuel Pérez Peugeot 205 Rallye Escudería Turbo R-X 2 BF- Goodrich - Jr 03:09,77 02:58,05 02:49,32 05:47,37
12 5 Fernando Crespo PRC BMW Mar Competición C-3 6 0 03:20,31 03:01,74 02:50,48 05:52,22
13 21 Antonio Helguera Citroën Saxo VTS Escudería Turbo R-X 3 BF Goodrich 03:10,98 03:04,20 02:53,90 05:58,10
14 20 Miguel Angel Bolado Citroën Saxo VTS Ribamontán al Mar Motor A 3 BF Goodrich 03:12,13 03:04,43 02:55,04 05:59,47
15 18 Manuel García Maza Renault 11 Turbo Escudería Montañesa R-X 4 BF Goodrich 03:08,30 03:05,17 02:55,71 06:00,88
16 25 Luis Angel Martínez Renault Clio Sport Escudería Contravolante N 3 Jr. 03:30,01 03:12,12 03:03,12 06:15,24
17 26 Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye C. L. H. Tribu´s R-X 1 BF Goodrich - Jr 03:10,24 03:13,40 03:02,46 06:15,86
18 24 Pablo Villegas Citroën Saxo VTS Castro Auto Racing Team N 2 BF Goodrich - Jr. 03:13,13 03:31,45 03:02,49 06:33,94
19 10 Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max Autogomas A 3 0 02:49,52 02:43,92 Averia Retirado



 
Subida a Toranzo

12-sep-10 CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

Pto. Nº PILOTO VEHICULO CONCURSANTE Gr. Cl. Ct. ENTRENOS
1 6 José M. Gómez Palaciz Mitsubishi Lancer Evo. IX Escudería Montañesa R-X 5 0 02:25,66
2 2 Iñigo Martínez A. BRC 05 EVO Martínez Sport Club C-M 6 CM 02:35,47
3 7 Pedro Matador Mitsubishi Lancer Evo. VIII Motor Racing R-X 5 0 02:36,81
4 1 Juan C. Fdez. Vegas BRC 05 EVO Adal Sport CM 6 CM 02:48,91
5 9 Surhayen Pernía Renault Clio Sport A.D. Cóbreces R-X 4 Jr. 02:49,39
6 10 Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max Autogomas A 3 0 02:49,52
7 8 Oscar Estrada Sierra Mitsubishi Lancer Evo. VI Arce Grip Sport R-X 5 0 02:50,64
8 4 Raúl Toca Speed Car GT Mar Competición E 6 0 02:55,94
9 23 David Gutiérrez Peugeot 205 Carretillu Sport R-X 4 BF Goodrich - Jr 02:56,48
10 12 César Quirce Lancia Delta Integrale 16 v. Arce Grip Sport R-X 5 0 03:00,56
11 18 Manuel García Maza Renault 11 Turbo Escudería Montañesa R-X 4 BF Goodrich 03:08,30
12 22 Víctor Manuel Pérez Peugeot 205 Rallye Escudería Turbo R-X 2 BF- Goodrich - Jr 03:09,77
13 26 Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye C. L. H. Tribu´s R-X 1 BF Goodrich - Jr 03:10,24
14 21 Antonio Helguera Citroën Saxo VTS Escudería Turbo R-X 3 BF Goodrich 03:10,98
15 20 Miguel Angel Bolado Citroën Saxo VTS Ribamontán al Mar Motor A 3 BF Goodrich 03:12,13
16 24 Pablo Villegas Citroën Saxo VTS Castro Auto Racing Team N 2 BF Goodrich - Jr. 03:13,13
17 11 Angel Arroyo Renault Clio Sport C. L. H. Tribu´s N 3 0 03:14,11
18 5 Fernando Crespo PRC BMW Mar Competición C-3 6 0 03:20,31
19 25 Luis Angel Martínez Renault Clio Sport Escudería Contravolante N 3 Jr. 03:30,01



 
Subida a Toranzo

12-sep-10 CLASIFICACIÓN 1ª OFICIAL (PROVISIONAL)

Pto. Nº PILOTO VEHICULO CONCURSANTE Gr. Cl. Ct. ENTRENOS 1ª OFICIAL
1 6 José M. Gómez Palaciz Mitsubishi Lancer Evo. IX Escudería Montañesa R-X 5 0 02:25,66 02:21,22
2 2 Iñigo Martínez A. BRC 05 EVO Martínez Sport Club C-M 6 CM 02:35,47 02:24,33
3 7 Pedro Matador Mitsubishi Lancer Evo. VIII Motor Racing R-X 5 0 02:36,81 02:31,02
4 1 Juan C. Fdez. Vegas BRC 05 EVO Adal Sport CM 6 CM 02:48,91 02:37,23
5 8 Oscar Estrada Sierra Mitsubishi Lancer Evo. VI Arce Grip Sport R-X 5 0 02:50,64 02:39,51
6 9 Surhayen Pernía Renault Clio Sport A.D. Cóbreces R-X 4 Jr. 02:49,39 02:40,16
7 4 Raúl Toca Speed Car GT Mar Competición E 6 0 02:55,94 02:42,58
8 10 Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max Autogomas A 3 0 02:49,52 02:43,92
9 11 Angel Arroyo Renault Clio Sport C. L. H. Tribu´s N 3 0 03:14,11 02:46,13
10 12 César Quirce Lancia Delta Integrale 16 v. Arce Grip Sport R-X 5 0 03:00,56 02:56,96
11 23 David Gutiérrez Peugeot 205 Carretillu Sport R-X 4 BF Goodrich - Jr 02:56,48 02:57,28
12 22 Víctor Manuel Pérez Peugeot 205 Rallye Escudería Turbo R-X 2 BF- Goodrich - Jr 03:09,77 02:58,05
13 5 Fernando Crespo PRC BMW Mar Competición C-3 6 0 03:20,31 03:01,74
14 21 Antonio Helguera Citroën Saxo VTS Escudería Turbo R-X 3 BF Goodrich 03:10,98 03:04,20
15 20 Miguel Angel Bolado Citroën Saxo VTS Ribamontán al Mar Motor A 3 BF Goodrich 03:12,13 03:04,43
16 18 Manuel García Maza Renault 11 Turbo Escudería Montañesa R-X 4 BF Goodrich 03:08,30 03:05,17
17 25 Luis Angel Martínez Renault Clio Sport Escudería Contravolante N 3 Jr. 03:30,01 03:12,12
18 26 Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye C. L. H. Tribu´s R-X 1 BF Goodrich - Jr 03:10,24 03:13,40
19 24 Pablo Villegas Citroën Saxo VTS Castro Auto Racing Team N 2 BF Goodrich - Jr. 03:13,13 03:31,45



 
Subida a Toranzo

12-sep-10 CLASIFICACIÓN 2ª MANGA OFICIAL (PROVISIONAL)

Pto. Nº PILOTO VEHICULO CONCURSANTE Gr. Cl. Ct. ENTRENOS 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL
1 6 José M. Gómez Palaciz Mitsubishi Lancer Evo. IX Escudería Montañesa R-X 5 0 02:25,66 02:21,22 02:19,90
2 7 Pedro Matador Mitsubishi Lancer Evo. VIII Motor Racing R-X 5 0 02:36,81 02:31,02 02:26,33
3 1 Juan C. Fdez. Vegas BRC 05 EVO Adal Sport CM 6 CM 02:48,91 02:37,23 02:28,09
4 4 Raúl Toca Speed Car GT Mar Competición E 6 0 02:55,94 02:42,58 02:31,35
5 9 Surhayen Pernía Renault Clio Sport A.D. Cóbreces R-X 4 Jr. 02:49,39 02:40,16 02:33,71
6 8 Oscar Estrada Sierra Mitsubishi Lancer Evo. VI Arce Grip Sport R-X 5 0 02:50,64 02:39,51 02:36,07
7 2 Iñigo Martínez A. BRC 05 EVO Martínez Sport Club C-M 6 CM 02:35,47 02:24,33 02:38,70
8 11 Angel Arroyo Renault Clio Sport C. L. H. Tribu´s N 3 0 03:14,11 02:46,13 02:42,05
9 12 César Quirce Lancia Delta Integrale 16 v. Arce Grip Sport R-X 5 0 03:00,56 02:56,96 02:46,27
10 23 David Gutiérrez Peugeot 205 Carretillu Sport R-X 4 BF Goodrich - Jr 02:56,48 02:57,28 02:49,03
11 22 Víctor Manuel Pérez Peugeot 205 Rallye Escudería Turbo R-X 2 BF- Goodrich - Jr 03:09,77 02:58,05 02:49,32
12 5 Fernando Crespo PRC BMW Mar Competición C-3 6 0 03:20,31 03:01,74 02:50,48
13 21 Antonio Helguera Citroën Saxo VTS Escudería Turbo R-X 3 BF Goodrich 03:10,98 03:04,20 02:53,90
14 20 Miguel Angel Bolado Citroën Saxo VTS Ribamontán al Mar Motor A 3 BF Goodrich 03:12,13 03:04,43 02:55,04
15 18 Manuel García Maza Renault 11 Turbo Escudería Montañesa R-X 4 BF Goodrich 03:08,30 03:05,17 02:55,71
16 26 Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye C. L. H. Tribu´s R-X 1 BF Goodrich - Jr 03:10,24 03:13,40 03:02,46
17 24 Pablo Villegas Citroën Saxo VTS Castro Auto Racing Team N 2 BF Goodrich - Jr. 03:13,13 03:31,45 03:02,49
18 25 Luis Angel Martínez Renault Clio Sport Escudería Contravolante N 3 Jr. 03:30,01 03:12,12 03:03,12
19 10 Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max Autogomas A 3 0 02:49,52 02:43,92 Averia


